اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید،حمل وتخلیه 1
  EPDM مقدار 20000متر کابل مسی  تخت لاستیکی با روکش

در سایزهای مختلف در سطح استان خراسان رضوی

707.800.000.000 ریال 2004001446000204
)هفتصد وهفت میلیارد 
وهشتصد میلیون ریال(

مهلت دریافت
اسناد:1404/11/05

مهلت ارسال:
1404/11/19 مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید،حمل وتخلیه تعداد 2

60دستگاه تابلو سافت استارت و13 دستگاه تابلو اینورتر 
در سطح استان خراسان رضوی

559.025.000.000)پانصد 2004001446000205
وپنجاه ونه میلیارد وبیست

[...]

پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
برون سپاری فعالیت های 
بهره برداری و نگهداری از 

تاسیسات آب شرب امور آب و 
فاضلاب شهرستان بجستان

2004001446000207
75.896.087.198 ریال  )هفتاد و 

پنج میلیارد و هشتصد و نود و شش 
میلیون و هشتاد و هفت هزار و صد 

و نود و هشت   ریال(

2.850.000.000ریال و به 
حروف )دو میلیارد و هشتصد 

و پنجاه میلیون ریال( (

2
تجدید مناقصه طرح 
آبرسانی روستای خوشاب  

شهرستان خوشاب
2004001446000209

39.615.577.195 ریال )سی و نه 
میلیارد و ششصد و پانزده میلیون و 
پانصد و هفتاد و هفت هزار و یکصد 

و نود و پنج ریال(

1.990.000.000ریال)یک 
میلیارد و نهصد و نود میلیون 

ریال(

3
تجدید طرح آبرسانی مجتمع 

خشت و گرو ) فاز4 (   
شهرستان کلات

2004001446000208
96/944/699/991 ریال   )نود و 

شش میلیارد و نهصد و چهل و چهار 
میلیون و ششصد و نود و نه هزار و 

نهصد و نود و یک ریال (

4,850,000,000 ریال) چهار 
میلیارد و هشتصد و پنجاه 

میلیون ریال (

4

انجام عملیات نگهبانی و گشت زنی 
و حفاظت و حراست از تاسیسات و 
اماکن و پایش تصویری شرکت آب 
و فاضلاب استان خراسان رضوی 

درسطح استان

2004001446000211
203.114.000.000ریال)دویست و سه 

میلیارد و یکصد و چهارده میلیون 
ریال(

6.100.000.000 ریال) شش 
میلیارد و یکصد میلیون 

ریال (

»  فراخوان مناقصه عمومی « نوبت اول

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شیروان چرداول به شماره 
 1404/11/20 مورخ  دوشنبه  روز   10:00 ساعت  رأس   10۳0000۶۹۸۵ ملی  شناسه  به  و   ۹1 ثبت 
و  راه  اداره  روبروی   - خمینی)ره(  امام  بلوار  سرابله-  شهر  چرداول-  شهرستان  آدرس: